Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga weibliche Jugend C
HSV Grimmen 1992

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 17:00 070 HSV Grimmen 1992 Fuchse Berlin Reindf. 16:23
So.21.09.2025 13:30 024 SV Fort. 50 ...brandenburg HSV Grimmen 1992 19:23
So. 28.09.2025 13:45 070 HSV Grimmen 1992 Frankfurter HC 18:29
So.12.10.2025 12:30 087 SV Griin Weil3 Schwerin HSV Grimmen 1992 32:22
So. 09.11.2025 12:30 373 TSV Rudow HSV Grimmen 1992 24:13
So.16.11.2025 12:30 070 h HSV Grimmen 1992 Rostocker Handball Club 26:23
Sa. 22.11.2025 16:00 2000 v Frankfurter HC HSV Grimmen 1992

Sa. 29.11.2025 14:00 048 HSV Grimmen 1992 Berliner TSC

So. 14.12.2025 15:00 495 Fuchse Berlin Reindf. HSV Grimmen 1992

Sa. 10.01.2026 14:00 048 HSV Grimmen 1992 SV Fort. 50 ...brandenburg

Sa. 28.02.2026 14:00 048 HSV Grimmen 1992 TSV Rudow

So. 08.03.2026 13:00 048 v HSV Grimmen 1992 SV Griin Weil3 Schwerin

Sa. 14.03.2026 15:00 116 Rostocker Handball Club HSV Grimmen 1992

So. 22.03.2026 13:30 442 Berliner TSC HSV Grimmen 1992
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Hallenverzeichnis

024

048

070

087

116

2000

373

442

495

Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
Sporthalle Grimmen Sid-West

Leningrader StraBe 24a, 18507 Grimmen
Sporthalle am Gymnasium

Anemonenweg 2, 18507 Grimmen
Sporthalle Reiferbahn

Reiferbahn 8, 19053 Schwerin

Fiete Reeder Halle 2

Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock
Brandenburg-Halle

Stendaler Strasse 26, 15234 Frankfurt (Oder)
Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Stral3e 41, 12355 Berlin

Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-StralRe 25, 10407 Berlin

Sporthalle im Fichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin
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HSV Grimmen 1992 HV.
MV,

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) 3, A
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Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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