

# Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

## Regionalliga weibliche Jugend C

### HSV Grimmen 1992

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 17:00 070	HSV Grimmen 1992	Füchse Berlin Reindf.	16:23
So. 21.09.2025 13:30 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	HSV Grimmen 1992	19:23
So. 28.09.2025 13:45 070	HSV Grimmen 1992	Frankfurter HC	18:29
So. 12.10.2025 12:30 087	SV Grün Weiß Schwerin	HSV Grimmen 1992	32:22
So. 09.11.2025 12:30 373	TSV Rudow	HSV Grimmen 1992	24:13
So. 16.11.2025 12:30 070 h	HSV Grimmen 1992	Rostocker Handball Club	26:23
Sa. 22.11.2025 16:00 2000 v	Frankfurter HC	HSV Grimmen 1992	30:8
Sa. 29.11.2025 14:00 048	HSV Grimmen 1992	Berliner TSC	14:39
So. 14.12.2025 15:00 495	Füchse Berlin Reindf.	HSV Grimmen 1992	26:26
Termin offen	048	HSV Grimmen 1992	SV Fort. 50 ...brandenburg
Sa. 28.02.2026 14:00 048	HSV Grimmen 1992	TSV Rudow	
So. 08.03.2026 13:00 048 v	HSV Grimmen 1992	SV Grün Weiß Schwerin	
Sa. 14.03.2026 15:00 116	Rostocker Handball Club	HSV Grimmen 1992	
So. 22.03.2026 13:30 442	Berliner TSC	HSV Grimmen 1992	

#### Hallenverzeichnis

- 024 Webasto Arena  
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
- 048 Sporthalle Grimmen Süd-West  
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen
- 070 Sporthalle am Gymnasium  
Anemonenweg 2, 18507 Grimmen
- 087 Sporthalle Reiferbahn  
Reiferbahn 8, 19053 Schwerin
- 116 Fiete Reeder Halle 2  
Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock
- 2000 Brandenburg-Halle  
Stendaler Strasse 26, 15234 Frankfurt (Oder)
- 373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule  
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
- 442 Sporthalle Paul-Heyse-Str.  
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin
- 495 Sporthalle im Füchse Berlin Sportpark  
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin



# Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

## Regionalliga weibliche Jugend C

### HSV Grimmen 1992

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen